

OFERTĂ

Către IP Colegiul de Agricol
or. Soroca str. Calea Bălțului 2

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, M. Moldovan, reprezentant al ofertantului SRL «Magistrala-Nistru», ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **«Reconstrucția blocului de studii cu ateliere CTA Blocul A»** pentru suma de **580 874,18 lei** (cinci sute otzeci mii opt sute șaptezeci și patru lei, 18 b), la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de **116 174,83 lei** (una sută șasesprezece mii una sută șaptezeci și patru lei, 83 b). Total pentru lucrările executate: **697 049,01 lei** (șase sute nouăzeci și șapte mii patruzeci și nouă lei, 01 b).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexat timp de 1 (una) luna.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile (treizeci zile), respectiv pînă la data de 07 decembrie 2018, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază : a) nu depunem oferta alternativă.

6. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

08 noiembrie 2018



M. Moldovan, în calitate de director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele SRL «Magistrala-Nistru»

ANEXĂ LA OFERTĂ.

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0,00% din prețul total ofertat.
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de % din prețul total ofertat în cuantum de 0,00% (din prețul total ofertat) constituie _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate - 3 (trei) ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii execuției) - 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) - 5 zile calendaristice.

Ofertant, director SRL «Magistrala-Nistru»



M. Moldovan

**Reconstructia blocului de studii cu
ateliere CTA Blocul A**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 697 049,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul A ferestre				
1	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2	11,60	912,84	10 588,95
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	173,59	869,70	150 972,01
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	71,60	148,85	10 657,52
Total Blocul A ferestre						172 218,48
Incluziv salariu						9 955,18
		2. Blocul A Usi				
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	45,22	1 714,71	77 539,36
5	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la	m2		1 129,13	10 636,36



1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimei pina la 35 m -MDF				
6	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m	51,62	4,47	230,64
7	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	5,00	311,43	1 557,13
Total Blocul A Usi						89 963,49
Incluziv salariu						3 690,94
		3. Blocul A Tavane suspendate				
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	805,16	202,87	163 343,70
Total Blocul A Tavane suspendate						163 343,70
Incluziv salariu						107 511,44
Total			lei	425 525,67		
Asigurari sociale			27,50 %	33 318,33		
Cheltueli de transport			10,00 %	30 436,81		
Total			100,00 +	489 280,81		
Cheltueli de regie			12,00 %	58 713,70		
Total			100,00 +	547 994,51		
Beneficiu de deviz			6,00 %	32 879,67		
Total			100,00 +	580 874,18		
TVA			20,00 %	116 174,83		
Total			100,00 +	697 049,01		

Total deviz:
Incluziv salariu

697 049,01
121 157,56

Intocmit

(funcția, semnătură)



Investitor
Obiect**Reconstructia blocului de studii cu ateliere CTA Blocul A****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul A ferestre				
1	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 intr-un canat	m2			912,84 86,06
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6370	52,57	86,06
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	826,78	826,78
2	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2			869,70 42,92
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8165	52,57	42,92
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	826,78	826,78
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			148,85 21,03
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	52,57	16,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	127,82	127,82
		2. Blocul A Usi				
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2			1 714,71 42,58



1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,57	38,38
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 672,13	1 672,13
5	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m -MDF	m2			1 129,13 94,59
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	52,57	77,29
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	52,57	4,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,11
	365465	Spuma poliuretan	kg	0,5000	92,00	46,00
	203011293 0000	Usi interioare MDF	m2	1,0000	987,04	987,04
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	17,57	1,49
6	CK07B	Pervazuri sau baghete din lemn montate la usi sau ferestre	m			4,47 4,21
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	52,57	4,21
	201021294 6000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	1,0500	0,00	0,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	17,57	0,26
7	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			311,43 131,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	52,57	127,22
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	180,00	180,00
		3. Blocul A Tavane suspendate				
8	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			202,87 133,53
	742201006 0100	Timplar	h-om			120,91



1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	52,57	9,99
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,57	2,63
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	60,30	22,31
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	28,00	24,08
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	18,00	4,86
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,10	4,50
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	1,80	7,99

Intocmit

(funcția, semnătura)



**Reconstructia blocului de studii cu
ateliere CTA Blocul A**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 697 049,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	40,26	52,57	2 116,47
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,75	52,57	39,43
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	33,01	52,57	1 735,34
4.	7422010060100	Timplar	h-om	1 904,86	52,57	100 138,49
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	165,08	52,57	8 678,26
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	160,73	52,57	8 449,57
Total manopera						121 157,56

Materiale:

1.	2010212946000	Pervazuri sau bagete pentru usi si ferestre	m	54,20	0,00	0,00
2.	2030112930000	Usi interioare MDF	m2	9,42	987,04	9 297,92
3.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	185,19	826,78	153 111,39
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	45,22	1 672,13	75 613,72
5.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	297,91	60,30	17 963,97
6.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	71,60	127,82	9 151,91
7.	2822115708000	Element de sustinere	buc	966,19	3,00	2 898,57
8.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	692,44	28,00	19 388,32
9.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	217,39	18,00	3 913,02
10.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	5,00	180,00	900,00
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,57	17,57	27,59
12.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	36 232,20	0,10	3 623,22
13.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	16 103,20	0,10	1 610,32
14.	2875276305105	Conector	buc	3 574,91	1,80	6 434,84
15.	365465	Spuma poliuretan	kg	4,71	92,00	433,32
Total materiale de constructii						304 368,11
Total utilaje de constructii						0,00

Total:

Total	lei	425 525,67
Asigurari sociale	27,50 %	33 318,33
Cheltueli de transport	10,00 %	30 436,81
Total	100,00 +	489 280,81



Cheltueli de regie	12,00 %	58 713,70
Total	100,00 +	547 994,51
Beneficiu de deviz	6,00 %	32 879,67
Total	100,00 +	580 874,18
TVA	20,00 %	116 174,83
Total	100,00 +	697 049,01

Total deviz:

697 049,0

1

Intocmit

(funcția, semnătura)

